— 7 —

1392, agosto, 29. Valldaura.

Licencia de Juan I a los sarracenos del reino de Aragon, para circular sin

garceta, u otro cualquier signo distintivo.

ACA. Perg. núm. 358 de Juan I.

Nos Iohannes, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardinie et Corsice, ,comesque

Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.

In favorem pacis facte noviter et firmate, inter nos et regem Granabe, amicum

nostrum, et ad supplicacionem per nuncium dicti regis, racione diete pacis in nostra

nunc presentem curia propterea nobis factam, ex certa sciencia, concedimus ac

licenciam et facultatem plenariam impartimur, omnibus et singulis sarracenis in

regne Aragonum, consistentibus seu comorantibus nunc et qui pro tempore fuerint,

quod omodo possin incedere atque ire, sine garceta et alio ,quovis signo, sicuti et

prout consueverunt incedere atque ire. Quibusvis comissionibus, inhibicionibus,

literis, provisionibus seu mandatis in contrarium factis seu fiendis, quas et que nos

quo ad hec totaliter revocamus, obsistentibus nullo modo.

Mandantes per hane eandem gubernatori et iusticie, ac baiulo generali, necnon merino

Cesarauguste, ac comissariis, portariis, ceterisque officialibus nostris et eorum locatenentibus,

presentibus et futuris, quatenus licenciam et concessionem nostram huiusmodi, prefatis

sarracenis teneant irrefragabiliter et observent, et non contraveniant, nec aliquem contravenire

permittant aliqua racione.

In cuius rei testimonium presentem fieri, et sigillo nostro appendicio iussimus comuniri.
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Datam in loco de Valldaura, vicesima nona die augusti, anno a Nativitate Domini millesimo

trescentesimo nonagesimo secundo, regnique nostri sexto.

Petrus Oltzina. Dominus rex mandavit mihi Francisco Pellicerii. In Graciarum XVa.

(Al dorso) "...sarraceni regni Aragonum possint sine garceta incedere".

— 8 —

1404, agosto, 26. Casa de Valldaura.

Carta de Martín I a, Nicolau Pujades, baile general de Valencia, sobre los capítulos del

tratado de paz con el rey de Granada y para la inclusión en uno de ellos de la

licencia para que todos los sarracenos de la señoría del rey de Aragón,

pudiesen regresar a tierras de moros, con sus mujeres e hijos, aparte de otros

negocios.

ACA. Reg. 2248, fol. 14 v.

Lo Rey. Bayle general.

Vostra letra havem rebuda, ensemps ab los trellats de la letra a nos tramesa per lo mercader

qui ha nom Pere de Benya, lo qual és en Granada : e axi matex ab lo trellat dels capítols fets